
Circ. 415
Ai docenti della classe 1B liceo scientifico S. A.

Incontrera M. R.

Cassarà G.

Speciale G,

Spitale S.

Zarcone I.

p.c. al fiduciario di plesso Prof. Lupo S.

Al DSGA

Oggetto: Disposizione di servizio per la partecipazione al progetto di Ricerca/Attivazione:
Mal-essere adolescenziale, gruppo e costruzione del sé”.-

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Vista l’adesione dell’Istituto al progetto di Ricerca/Attivazione: Mal-essere adolescenziale,
gruppo e costruzione del sé”, in collaborazione con l’Osservatorio di area contro la
dispersione scolastica e la promozione del successo formativo

- Individuata la classe I B liceo scientifico Scienze applicate come destinataria del progetto; -

Acquisita la disponibilità dei docenti sopracitati.;

DISPONE

che i docenti Incontrera M. R. , Cassarà G., Speciale G, Spitale S. e Zarcone I. partecipino, in data

22/05/2023, dalle ore 9.30 alle ore 16.30, alla formazione tecnico scientifica presso IPSSESOA

Pietro Piazza in corso dei Mille 181.

Si allega comunicazione dell’Osservatorio contro la dispersione scolastica del 24/10/2023.

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Loredana Lauricella

(Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005)




		2024-05-20T11:51:57+0200
	LOREDANA LAURICELLA




